

Viggo ApS
Ankermandsvej 7, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 24 94 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Viggo Christian Berg Fischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viggo ApS
Ankermandsvej 7
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35 24 94 19
Stiftet: 27. maj 2013
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Viggo Christian Berg Fischer

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er forfattervirksomhed, tolkeservice samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -45.662 kr. mod -10.963 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-51.954	-16.691
Andre finansielle indtægter	6.292	7.070
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.342</u>
Resultat før skat	-45.662	-10.963
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-45.662	-10.963
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-167.662</u>	<u>-10.963</u>
Disponeret i alt	-45.662	-10.963

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.188	0
Andre tilgodehavender	23.818	148.476
Periodeafgrænsningsposter	1.196	0
Tilgodehavender i alt	<u>30.202</u>	<u>148.476</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.398</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>18.398</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>491.631</u>	<u>431.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>540.231</u>	<u>579.893</u>
Aktiver i alt	<u>540.231</u>	<u>579.893</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	322.365	490.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	524.365	570.027
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.750	9.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.116	116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.866	9.866
Gældsforpligtelser i alt	15.866	9.866
Passiver i alt	540.231	579.893

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	500.990	57.200	638.190
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.963	0	-10.963
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	490.027	0	570.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	-167.662	122.000	-45.662
	80.000	322.365	122.000	524.365

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.342</u>
	<u>0</u>	<u>1.342</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>18.398</u>
Dagsværdi 31. december 2023		
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>663</u>
